РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                 ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2013                                                                                                      №  52
с.Коршуновка
О создании комиссии по                                                                                              приемке готовности котельной                                                                                            и тепловодопроводных  сетей  к                                                                     отопительному периоду 2013 –                                                                                    2014 гг.
              Для приемки готовности котельной и тепловодопроводных сетей  с.Коршуновка к отопительному периоду 2013 – 2014 гг., в связи с предстоящим началом отопительного периода
            п о с т а н о в л я ю :
1. Создать комиссию по приемке готовности котельной  и тепловодопроводных сетей к отопительному периоду в следующем составе:
Председатель комиссии:
- глава Коршуновского сельсовета :                              -  В.А.Кандрова
Члены комиссии:
- заместитель Главы района по                                                                   обеспечению жизнедеятельности                                   - О.Г. Синюков
- главный специалист отдела строительства,
ЖКХ, транспорта и связи                                                - С.Н.Скрипников
- начальник Михайловского сетевого                                                                 района  ОАО «Облкоммунсервис»                                 - В.А.Могильник

2. Провести проверку готовности котельной и тепловодопроводных сетей к отопительному периоду 2013 -2014 гг., оформить акты, паспорта готовности объектов с 23 сентября по 30 сентября 2013 года

В.А.Кандрова